Nedis.fr/CATB25000GY30
Câble audio optique | TosLink Male | TosLink Male | 3.00 m | Rond | Coton | Gris Métal Gun | Sachet
avec Fenetre
Spécifications du produit CATB25000GY30: Informations sur l'emballage:
 Conception de câble  Rond
 Conception de connecteur - côté A  Droit
 Conception de connecteur - côté B  Droit
 Connecteur A  TosLink Male
 Connecteur B  TosLink Male
 Couleur  Gris Métal Gun
 Longueur de corde  3.00 m
 Matériau  Métal
 Matériau du conducteur  Fibre optique
 Matériau du connecteur  Aluminium
 matériel mantellique Câble  Coton
 Nombre de produits dans
l'emballage
 1 pièces
 Rotatif  Non
 Taille de gaine de câble  4.0 mm
 Type audio  Optique
 Type d'emballage
 Sachet avec
Fenetre
 Type de câble  Toslink
Marque Nedis
Code de commande CATB25000GY30
EAN single Product 5412810318810
EAN Inner Carton 5412810387298
EAN Outer Carton 5412810352524
Emballage Cover box
Contenu de
l'emballage
Câble audio optique
Quantité L x L x H (mm) Poids
1 30 mm 235 mm 135 mm 147 g
6 145 mm 255 mm 210 mm 976 g
24 310 mm 285 mm 440 mm 4440 g
Fiche produit | Câble audio optique | CATB25000GY30